


Niels Kastrup Holding ApS

**Anemonevej 7
8370 Hadsten**

CVR-nr. 27 98 67 73

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/4.22



Niels Kastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kastrup Holding ApS
Anemonevej 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 98 67 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 666.119, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.822.060.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		<u>-11.250</u>	<u>-11.125</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-11.250	-11.125
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-75.775</u>
Resultat før finansielle poster		-11.250	-86.900
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		345.511	-779.435
Finansielle indtægter	2	450.327	143.754
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.051</u>	<u>-96.732</u>
Resultat før skat		756.537	-819.313
Skat af årets resultat	4	<u>-90.418</u>	<u>-7.986</u>
Årets resultat		<u>666.119</u>	<u>-827.299</u>
Foreslået udbytte		200.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.644	-1.609.781
Overført resultat		<u>261.475</u>	<u>669.482</u>
		<u>666.119</u>	<u>-827.299</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>7.772.408</u>	<u>7.426.897</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.772.408</u>	<u>7.426.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.772.408</u>	<u>7.426.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.338	68.295
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>25.004</u>
Tilgodehavender		<u>70.338</u>	<u>93.299</u>
Værdipapirer		<u>4.049.714</u>	<u>3.643.663</u>
Værdipapirer		<u>4.049.714</u>	<u>3.643.663</u>
Likvide beholdninger		<u>25.931</u>	<u>112.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.145.983</u>	<u>3.849.549</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.918.391</u></u>	<u><u>11.276.446</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.369.044	3.164.400
Overført resultat		8.128.016	7.866.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		<u>11.822.060</u>	<u>11.268.941</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.653	0
Selskabsskat		78.179	0
Anden gæld		7.499	7.505
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.331</u>	<u>7.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.331</u>	<u>7.505</u>
Passiver i alt		<u>11.918.391</u>	<u>11.276.446</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.164.400	7.866.541	113.000	11.268.941
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	204.644	261.475	200.000	666.119
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.369.044	8.128.016	200.000	11.822.060

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 4.049.713. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 372.295.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.043	1.989
Andre finansielle indtægter	48.475	141.765
Kursreguleringer	<u>399.809</u>	<u>0</u>
	<u>450.327</u>	<u>143.754</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	549	2.366
Kursreguleringer omkostninger	<u>27.502</u>	<u>94.366</u>
	<u>28.051</u>	<u>96.732</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.420	7.986
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2</u>	<u>0</u>
	<u>90.418</u>	<u>7.986</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.432.151</u>	<u>4.432.151</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.432.151</u>	<u>4.432.151</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.994.746	4.774.181
Årets resultat	345.511	-779.435
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.340.257</u>	<u>2.994.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.772.408</u>	<u>7.426.897</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dankon Sp.z.o.o.z	Polen	24%	0	0
Tolsager Holding ApS	Favrskov	50%	15.544.810	691.022

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Andersen & Kastrup A/S, R+R Produktion A/S og Radius Ejendomme ApS samlede bankmellemværende, der pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 0.